
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

60480

6463023
6463020

1421.236.100
1421.297.100

 
 

himbeere
quarry

Höhe: 234 mm
Höhe: 234 mm

1,0 Liter
  

6463022
6463025

1421.211.100
1421.278.100

 
 

alpinweiß
apfelgrün

Höhe: 234 mm
Höhe: 234 mm

1,0 Liter
  

Isolierkanne SIGNO

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung spicy mustard silber

 schiefer rubinrot quarry

 himbeere apfelgrün alpinweiß

Isolierkanne  SIGNO
Style und Aroma, wie man es mag
• hygienischer alfiDur Vakuum-Hartglaseinsatz
• Ausgieß-System und Griff Kunststoff verchromt
• Körper Edelstahl lackiert
• AromaSafe für den perfekten Geschmack
• 12 Stunden heiß oder 24 Stunden kalt
• komfortables Ausgieß-System über Einhandbedienung
• für gesunden Genuss, frei von BPA
• Maße: (B)190 x (T)142 x (H)255 mm

Anwendungsbeispiele:
- perfekt für einen langen Brunch mit Freunden oder als Kaffeelieferant auf dem Schreibtisch
- dank AromaSafe® bleiben Kaffee oder Tee den ganzen Tag in perfekter Genusstemperatur

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

60480

6463026
6463016

1422.000.100
1421.295.100

 
 

silber
spicy mustard

Höhe: 234 mm
Höhe: 234 mm

1,0 Liter
  

6463015
6463024

1421.240.100
1421.268.100

 
 

rubinrot
schiefer

Höhe: 234 mm
Höhe: 234 mm

1,0 Liter
  

 

Produkt Ausführung Maße Farbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


