



Style und Aroma, wie man es mag

- hygienischer alfiDur Vakuum-Hartglaseinsatz
- Ausgieß-System und Griff Kunststoff verchromt

- Ausgieb-System und Griff Kuriststoff Verchröfft
 Körper Edelstahl lackiert
 AromaSafe für den perfekten Geschmack
 12 Stunden heiß oder 24 Stunden kalt
 komfortables Ausgieß-System über Einhandbedienung
 für gesunden Genuss, frei von BPA
- Maße: (B)190 x (T)142 x (H)255 mm

Anwendungsbeispiele:

- perfekt für einen langen Brunch mit Freunden oder als Kaffeelieferant auf dem Schreibtisch
- dank AromaSafe® bleiben Kaffee oder Tee den ganzen Tag in perfekter Genusstemperatur



















silber			spicy mustard		Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Isolierkanne SIGNO	1,0 Liter	Höhe: 234 mm Höhe: 234 mm	alpinweiß apfelgrün		1421.211.100 1421.278.100	6463022 6463025	
	1,0 Liter	Höhe: 234 mm Höhe: 234 mm	himbeere quarry		1421.236.100 1421.297.100	6463023 6463020	

_	Λ.	40	V

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
	1,0 Liter	Höhe: 234 mm Höhe: 234 mm	rubinrot schiefer		1421.240.100 1421.268.100	6463015 6463024
	1,0 Liter	Höhe: 234 mm Höhe: 234 mm	silber spicy mustard		1422.000.100 1421.295.100	6463026 6463016